
 
 

UCHWAŁA NR XLII/303/2023 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali widowiskowej z innowacyjnym studiem 
multimedialnym do nagrań i transmisji on-line w Brzoziu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z sali widowiskowej z innowacyjnym studiem multimedialnym 

do nagrań i transmisji on-line mieszczącej się z budynku pod adresem Brzozie 51c, 87-313 Brzozie, 
stanowiący Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8520



Załącznik do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z sali widowiskowej z innowacyjnym studiem multimedialnym  
do nagrań i transmisji on-line w Brzoziu 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

1. Sala widowiskowa ze studiem multimedialnym jest obiektem ogólnodostępnym i zakazuje się jej 
wykorzystywania  do działalności komercyjnej. 

2. Sala widowiskowa ze studiem multimedialnym służy osobom indywidualnym i grupom osób, 

jest zaprojektowana i wykorzystywana zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet 

i mężczyzn, a także przeciwdziałaniu wszelkim formom dyskryminacji. 

3. Sala widowiskowa ze studiem multimedialnym może być wykorzystywana do organizowania 

i animowania uczestnictwa społeczności wiejskiej w wydarzeniach artystycznych, kulturalnych oraz 
integracyjnych. Studio multimedialne przeznaczone jest do prowadzenia szeroko pojętej działalności mającej 
na celu zaspokajanie i poszerzanie oferty kulturalno-edukacyjnej 

o ponadstandardowe zadania pozwalające  na  integrację  społeczeństwa  lokalnego. 

4. Korzystający z sali widowiskowej ze studiem multimedialnym zobowiązani są do zapoznania się 

z niniejszym regulaminem, jak również do przestrzegania jego postanowień. 

5. Korzystanie z sali widowiskowej ze studiem nagrań wymaga uzgodnienia z Wójtem Gminy Brzozie. 

Rozdział 2. 
Zasady dla użytkowników obiektu 

1. W sali widowiskowej ze studiem multimedialnym obowiązują, wynikające z niniejszego regulaminu oraz 
przepisów odrębnych, zakazy: 

1) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z obiektu; 

2) prowadzenia sprzedaży towarów i usług oraz umieszczania reklam; 

3) korzystania z obiektu w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub stwarzającym zagrożenie 

dla osób korzystających z obiektu; 

4) spożywania napojów alkoholowych, palenia papierosów i innych artykułów tytoniowych 

oraz używania środków odurzających; 

5) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników dla osób niewidomych 

i niedowidzących; 

6) zakłócania porządku. 

2. Obowiązkiem osób korzystających z sali widowiskowej ze studiem multimedialnym jest przestrzeganie 
zasad bezpieczeństwa oraz przepisów bhp, ppoż., ewakuacyjnych 

i porządkowych. 

3. Dzieci i młodzież do 18-go roku życia mogą przebywać na terenie sali wyłącznie pod opieką osoby 
dorosłej. Za bezpieczeństwo podczas zajęć odpowiada prowadzący. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8520



Rozdział 3. 
Zasady korzystania ze sprzętu i urządzeń scenicznych 

1. Korzystający ze sprzętu i urządzeń scenicznych zobowiązani są do jego używania zgodnie 

z przeznaczeniem oraz zasadami bhp i ppoż. 

2. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 
niezwłocznie powiadomić Urząd Gminy Brzozie adres: Brzozie 50, 87-313 Brzozie. 

3. Zabrania się wynoszenia ze studia sprzętu i elementów wyposażenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8520


	UCHWAŁA NR XLII/303/2023 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady dla użytkowników obiektu w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zasady korzystania ze sprzętu i urządzeń scenicznych w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3




		2023-12-27T11:23:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




